
.energa

&#39;ITS energo s.r.o.

Průmyslová 163, 674 01 Třebíč

Dohoda o ukončení platnosti smlouvy č. G7/700/2002

mezi

TTS energo s. r. o., Průmyslová 163, Třebíč, 674 01

IČO/DIČ: 60724692/C260724692
Plátce DPH: ano

Kontakty: 568 837 611, 724 325 014, info@tts.cz

(dále jen „dodavatel”)

a

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 225 99

2

RČ/IČ: /47114983 / CZ47114983

Plátce DPH: ano

Kontakty: 733 611 256; fakturace.sm@cpost.cz

Banka/účet: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „odběratel”)

Odběrné místo: Demlova 976, Třebíč

Smluvnístrany se tímto dohodly, Že platnosti účinnost shora uvedené smlouvy končí ke dni podpisu této dohody oběma

stranami, ne však dříve než jejím zveřejněním vregistru smluv. Obě strany potvrzují, že odběr byl ukončen ke

dni 30.11.2023.

VOdběratelse &#39;zăçaąuje&#39;uh&#39;ráaat fakturu&#39;_&quot;aá&#39;ňavý&#39;daaaa (dále jen fakturu) &#39;žá pi&#39;nýěnídó&#39;terňqíň&#39;u splatnosti faktury.
Vopačném případě je dodavatelýoprávněn pohledávky vymáhat soudní cestou. Vyjma uvedené faktury neevidují
smluvní strany vůči sobě ke dni podpisu této dohody žádné další závazky vyplývající ze smlouvy.

Pokud touto dohodou není ujednánojinak, platí pro ukončenísmluvního vztahu příslušné platné právní předpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

V Třebíči dne 30.11.2023

&#39; TTS energn s.r.n.

XXXXX XXXXXXXXXX
XX

XXXX XXXXXXX
XX XX

XX
XXXX XXXXX XXXXXX

VPraze dne
/I /i&#39; &#39;KU/&#39;L3

XX
dodavatel

TTS energo s. r. o.

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXČeská poš a, s.p.

lng. Stanislav Bock vedoucí odd. energetika

Česká pošta, 5-P~

Politických vězňů

225 99 Praha
Čz47114983 DlC:CZ4

IČO: 60724692

DIČ: C260724692

4

9109/ 155

7114983

568 837 611

info@tts.cz www.tts.cz


